VLV-Berglaufmeisterschaft - 14. Int. Sparkasse Alpelelauf

Laufsportverein Feldkirch

13.05.2017
Ergebnisliste

weibl. Gesamtwertung - 9.200 m

Platz
4
5
12
2
3
9
11
13
15
17
1

10
16
14

18

62

1
75
58
38
65
40
81
15
44
70
77
61
86
31
54
10
87

Name
Pfister
Aschaber
Stampfer
Neufert
Kielling
Plachy
Kob
Sutterlity
Erath
Lang
Schichtl
Sticher
Perle-Alge
Walser
Jager
Miller
Buchmayr
Weiland

Vorname

Petra
Eva
Silvia
Denise
Nadine
Karin
Sieglinde
Herlinde
Sabine
Gerda
Kathrin
Kathrin
Sabrina
Bianca
Lara
Claudia
Irene
Sabine

Geb AK

1984 W20-34
1965 W50
1979 W35
1982 W35
1990 W20-34
1970 W45
1972 W45
1975 W40
1969 W45
1967 W50
1982 W35
1985 W20-34
1970 W45
1975 W40
2001 wWuU20
1973 W40
1966 W50
1951 W65

Verein

BLT Bludenz

BLT Bludenz

BLT Bludenz
hellblau.POWERTEAM
im Wald laeuft s

im Wald laeuft s

im Wald laeuft s

im Wald laeuft s

im Wald laeuft s

im Wald laeuft s
Lauftreff Hohenems
LSG-Vorarlberg
LSG-Vorarlberg
LSG-Vorarlberg
LSG-Vorarlberg

LSV Feldkirch

ULC Bludenz

ULC Bludenz

Leistung

01:06:28,3
01:08:27,5
01:18:37,8
00:59:48,1
01:01:57,0
01:13:58,3
01:17:19,6
01:20:33,9
01:25:10,5
01:27:43,0
00:58:14,4
01:11:58,9
01:12:07,6
01:14:08,6
01:25:17,9
01:21:38,7
01:10:35,6
01:39:00,1



Daraus folgt die folgende Mannschaftswertung fiir die Damen:

Rang 1 BLT Bludenz 4 62 Pfister Petra
5 1 Aschaber Eva
12 75 Stampfer Silvia
Platzziffer 21
Rang 2 im Wald laeufts 1 3 38 KieBling Nadine
9 65 Plachy Karin
11 40 Koéb Sieglinde
Platzziffer 23
Rang 3 LSG-Vorarlberg 7 77 Sticher Kathrin
8 61 Perle-Alge Sabrina
10 86 Walser Bianca
25
Rang 4 im Wald laeuft s 2 13 81 Sutterliity Herlinde
15 15 Erath Sabine
17 44 Lang Gerda
Platzziffer 45




